[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	04.07.2024
	№
	298

г.Боровичи
О каникулах Думы Боровичского муниципального района

В соответствии со статьей 90 Регламента Думы Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 27.01.2022 № 111, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Объявить «депутатские каникулы» в период с 05 июля 2024 года
по 04 августа 2024 года.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель

Думы муниципального района   Н.В. Герасимова